^{a)} *Nel marg. sup.*: Lettere dela Regia Provinciale Audientia de Otranto al capitano de Taranto intorno alla precedentia del sedere nel regimento et governo d'essa città. ^{b)} *B avete, come pare.* ^{c)} *Sottolineato.*

101

1571 marzo 7, Taranto

Giovanni Battista Pascale, notaio di Taranto, attesta che, considerando le disposizioni in merito ai diritti di precedenza da osservarsi nel corso delle sedute del governo cittadino, debba essere riconosciuto a Giovanni Battista <Sicolo> tale precedenza.

Copia semplice, Ms. Architiano, c. 258v [B]. Copia semplice, Ms. Na, c. 289rv [B¹].

Notizia: PUTIGNANI, *Documenti inediti*, p. 135, n. 29 (con la data 1593).

[c. 258v] Visis^{a)} de positionibus testium et iuramento eorum, auditis magnificis advocatis supradictorum, visis videndis, consideratis considerandis fuit provisum pariter et decretum quod stante conflitu testium deponentium diversimode fuisse huc usque observatum in modo sedendi in dicto regimine propter quod apparet nullam fuisse eradicatam consuetudinem; ideo fuit provisum non esse recedendum ab osservatione dispositionis capituli dicte civitatis incipientis “In primis sua m(aies)ta” et cetera, cuius virtute stante et concurrente litteratura et gradu doctoratus in personam dicti magnifici Iohannis Baptistę esse preferendum dictum magnificum Iohannem Baptistam in sedendo cæteris idiotis licet senioribus, prout presenti decreto ipsum præcedi mandamus et non aliter omni modo meliori et cetera; et ita hoc suum et cetera. Pedro de las Ruelas domini Ursonis et cetera. Lectum, latum Tarenti, die 7^o mensis martii 1571^{b)}, in domo magnifici regii capitanei, presentibus magnificis notario Mariano Molfitto, notario Iohanne Baptista de Penniculis et tota Universitate Tarenti et cetera. Presente dicto magnifico Iohanne Baptista et laudante et cetera. Presente dicto Donato et appellante et cetera. Concordat cum suo originale conservato penes^{c)} me, notarium Iohannem Baptistam Paschale de Tarento, meliori et cetera et in fidem et cetera signavi rogatus. Locus signi et cetera.

^{a)} *Nel marg. sup.*: Copia <underline>, seguito dalle parole In causa et lite vertente inter magnificum Iohannem Baptistam Siculum ex una et nobilem Donatum Milone ex altera super modo præcedendi in sedendo in regimine magnifice et fidelissime civitatis Tarenti et cetera. ^{b)} *Sottolineato.* ^{c)} *B-es agg. in un secondo tempo.*

102

1585 giugno 3, Taranto

Colantonio de Gaeta e altri tredici uomini attestano, a titolo di cautela, che l'auditore Santes ha determinato, nella vertenza tra Donat'Antonio Giuranna e Orazio Imbeverato e